

**GET IT ApS**

Dampfærgevej 27, 5. sal  
2100 København Ø

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

11. regnskabsår

CVR. nr. 33 39 54 77

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2022

---

Jesper Hansen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|                                                 |   |
|-------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                                  | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

### **Årsregnskabet**

|                                           |    |
|-------------------------------------------|----|
| Ledelsesberetning                         | 6  |
| Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021 | 7  |
| Balance pr. 31.12.2021                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021       | 10 |
| Noter til årsregnskabet                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 13 |

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

GET IT ApS  
Dampfærgevej 27, 5. sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 39 54 77  
Stiftet: 10. januar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Jesper Hansen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Midtermolen 7  
2100 København Ø

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab med investering i kapitalandele i andre selskaber og dermed tilbyde konsulentytelser og uddannelse af projektledere samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 329.462, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.072.500 og en egenkapital på kr. 694.011.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2021 - 31.12.2021**

| <b><u>NOTE</u></b>                       | <b><u>2021</u></b> | <b><u>2020</u></b> |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                    | <b>995.788</b>     | <b>1.616.727</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                  | -1.131.100         | -933.570           |
| Afskrivninger                            | -5.000             | -1.726             |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>-140.312</b>    | <b>681.431</b>     |
| Finansielle indtægter                    | 715.681            | 253.394            |
| Finansielle omkostninger                 | -260.506           | -461.429           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>        | <b>314.863</b>     | <b>473.396</b>     |
| 2 Skat af årets resultat                 | 14.599             | -189.972           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                    | <b>329.462</b>     | <b>283.424</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret                | 114.400            | 113.000            |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | 0                  | 51.218             |
| Overført resultat                        | 215.062            | 119.206            |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                  | <b>329.462</b>     | <b>283.424</b>     |

## **BALANCE PR. 31.12.2021**

### **AKTIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                          | <b><u>2021</u></b> | <b><u>2020</u></b> |
|---------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 13.993             | 18.993             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>13.993</b>      | <b>18.993</b>      |
| 4 Kapitalinteresser                         | 37.800             | 37.800             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>37.800</b>      | <b>37.800</b>      |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>51.793</b>      | <b>56.793</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 125.000            | 133.884            |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       | 0                  | 42.330             |
| Selskabsskat                                | 13.283             | 0                  |
| Udskudt skatteaktiv                         | 14.132             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>152.415</b>     | <b>176.214</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 789.876            | 631.712            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  | <b>789.876</b>     | <b>631.712</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>78.416</b>      | <b>87.282</b>      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>1.020.707</b>   | <b>895.208</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>1.072.500</b>   | <b>952.001</b>     |

**BALANCE PR. 31.12.2021****PASSIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                          | <b><u>2021</u></b> | <b><u>2020</u></b> |
|---------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital                             | 80.000             | 80.000             |
| Overført resultat                           | 499.611            | 284.549            |
| Afsat udbytte for regnskabsåret             | 114.400            | 113.000            |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                    | <b>694.011</b>     | <b>477.549</b>     |
| Hensættelser til udskudt skat               | 0                  | 760                |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>          | <b>0</b>           | <b>760</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 1                  | 7.634              |
| Selskabsskat                                | 0                  | 188.558            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    | 30.803             | 28.499             |
| Anden gæld                                  | 347.685            | 249.001            |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b> | <b>378.489</b>     | <b>473.692</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>              | <b>378.489</b>     | <b>473.692</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <b>1.072.500</b>   | <b>952.001</b>     |

## **EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021**

|                           | <b>Indevær-<br/>ende år</b> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 80.000                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>80.000</b>               |
| <br>                      |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                             |
| Saldo primo               | 113.000                     |
| Betalt udbytte            | -113.000                    |
| Udbytte                   | 114.400                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>114.400</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 284.549                     |
| Årets resultat            | 215.062                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>499.611</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>694.011</b>              |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                                      | <u>2021</u>      | <u>2020</u>    |
|------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                       |                  |                |
| Lønninger                                            | 1.029.170        | 813.265        |
| Pensioner                                            | 89.600           | 105.600        |
| Andre omkostninger til social sikring                | 6.012            | 5.143          |
| Andre personaleomkostninger                          | 6.318            | 9.562          |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>                   | <b>1.131.100</b> | <b>933.570</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede i året         | <br>1,0          | <br>1,0        |
| <br><b>2 Skat af årets resultat</b>                  |                  |                |
| Årets aktuelle skat                                  | 0                | 189.134        |
| Årets ændring i udskudt skat                         | -14.892          | 760            |
| Skat udenlandsk udbytte                              | 293              | 78             |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>                  | <b>-14.599</b>   | <b>189.972</b> |
| <br><b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                |
| Kostpris pr. 01.01.2021                              | 20.720           | 0              |
| Tilgang 2021                                         | 0                | 20.719         |
| <b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>                       | <b>20.720</b>    | <b>20.719</b>  |
| <br>Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021             | <br>1.727        | <br>0          |
| Afskrivninger i 2021                                 | 5.000            | 1.726          |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021</b>          | <b>6.727</b>     | <b>1.726</b>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>      | <b>13.993</b>    | <b>18.993</b>  |
| <br>Heraf indgår finansielt leasede aktiver med      | <br>0            | <br>0          |
| Gæld på leasede aktiver udgør                        | 0                | 0              |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                | <u>2021</u>   | <u>2020</u>   |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4 Kapitalinteresser</b>     |               |               |
| Kostpris pr. 01.01.2021        | 37.800        | 0             |
| Tilgang 2021                   | 0             | 40.000        |
| Afgang 2021                    | 0             | -2.200        |
| <b>Kostpris pr. 31.12.2021</b> | <b>37.800</b> | <b>37.800</b> |

|                                             |               |               |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b> | <b>37.800</b> | <b>37.800</b> |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|

|                                                         |                | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|------------------|
| Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således: |                |                              |                  |
| Mentorix ApS, København                                 |                | 40.000                       | 45%              |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>    | <i>628.823</i> | <i>671.483</i>               |                  |
| Digital Change Agency ApS, København                    |                | 40.000                       | 50%              |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>    | <i>503.430</i> | <i>383.144</i>               |                  |

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
